
 
AIZKRAUKLES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

17.02.2022.         sēdes protokols Nr.4., 11.p. 

LĒMUMS Nr. 62 

Par ēdināšanas pabalstu  - pārtikas paku izsniegšanu 

 Aizkraukles novada pašvaldības vispārējās izglītības iestādēs  

attālinātā mācību procesa laikā          
 

Atbilstoši Ministru kabineta 2019.gada 10.decembra noteikumiem Nr.614 „Kārtība, kādā 

aprēķina, piešķir un izlieto valsts budžetā paredzētos līdzekļus izglītojamo ēdināšanai” pašvaldībai 

tiek piešķirti valsts budžeta līdzekļi to 1., 2., 3. un 4.klašu izglītojamo ēdināšanas izmaksu segšanai, 

kuri mācās pašvaldības administratīvajā teritorijā esošajās pašvaldības un privātajās izglītības 

iestādēs. 

Saskaņā ar Ministru kabineta 2021.gada 28.septembra noteikumu Nr.622 "Epidemioloģiskās 

drošības pasākumi Covid-19 infekcijas izplatības ierobežošanai " 128.punktu izglītības iestādēs 

izglītības procesu atbilstoši izglītības iestādes vadītāja ar dibinātāju saskaņotam lēmumam un 

izglītības iestādē noteiktajai kārtībai īsteno attālināti pamata un vidējās izglītības pakāpes 

izglītojamam, ja viņam noteikti obligāti pretepidēmijas (karantīna, izolācija) pasākumi, kā arī, ja 

izglītības programmas īstenošanas vietā ir izsludināta karantīna. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, ievērojot 

Aizkraukles novada domes Finanšu un tautsaimniecības jautājumu komitejas 10.02.2022. 

atzinumu, atklāti balsojot: ar 19 balsīm “Par” (Jānis Sarmis BAJINSKIS, Didzis BĒRZIŅŠ, Mārtiņš 

DAĢIS, Uldis DZĒRVE, Gatis GŪTMANIS, Dāvis KALNIŅŠ, Guntis LIBEKS, Leons LĪDUMS, 

Aigars LUKSS, Jurijs MAŠKOVS, Aivars MIEZĪTIS, Anita OSTROVSKA, Zane ROMANOVA, 

Uģis RUBENIS, Arvis UPĪTS, Evija VECTIRĀNE, Dainis VINGRIS, Andris ZĀLĪTIS, Einārs 

ZĒBERGS), “Pret”-nav, “Atturas” -nav,    Aizkraukles novada dome NOLEMJ: 

1. Nodrošināt no pašvaldības budžeta finansējuma ēdināšanas pakalpojumu - pārtikas paku 

iegādi un izsniegšanu visiem izglītojamajiem, kuri mācās Aizkraukles novada vispārējās 

izglītības iestādēs, kurās attiecīgajās klašu grupās ir nodrošinātas brīvpusdienas.  

2. Pārtikas pakas piešķirt izglītojamajiem, kuriem Covid-19 infekcijas izplatības ierobežošanas 

pasākumu dēļ mācību process notiek attālināti ilgāk par 7 (septiņām) dienām. 

3. Pārtikas paku izmaksas noteikt katras izglītības iestādes plānoto brīvpusdienu izmaksu 

apmērā. 

4. Noteikt atbildīgo personu par pārtikas paku sagatavošanas un izsniegšanas procesa 

organizēšanu attiecīgās izglītības iestādes vadītāju.  

5. Noteikt, ka lēmums ir spēkā no 2022.gada 3.janvāra. 

6. Uzdot Aizkraukles novada pašvaldības administrācijas Sabiedrisko attiecību nodaļai trīs 

darba dienu laikā no lēmuma pieņemšanas brīža nodrošināt informācijas sagatavošanu un 

ievietošanu Aizkraukles novada pašvaldības mājaslapā www.aizkraukle.lv.  

7. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Aizkraukles novada pašvaldības izpilddirektoram 

Uldim  RIEKSTIŅAM. 

 

 

Sēdes vadītājs, 

domes priekšsēdētājs 

 
L.Līdums 

 

http://www.aizkraukle.lv/

